2026 年 1 月 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社はこのたび下記の通り「インターネプコン 2026」に出展いたします。

ESD に敏感な電子部品を安全に取り扱うための最新ソリューションとして、静電気除去装置（イオナイザー）や導電性

床材、新製品などを多数展示・実演いたします。

弊社社員一同、ご来場を心よりお待ちいたしております。                                  敬具

【名称】 第 40 回インターネプコンジャパン

【会期】 2026 年 1 月 21 日[水]～1 月 23 日[金] 3 日間

【時間】 10:00～17:00

【会場】 東京ビッグサイト https://www.bigsight.jp/visitor/access/

弊社ブース：E5-12 (東 4 ホール)

【来場方法】

下記 QR コードから「事前登録」してください。

登録完了メールが事務局から届き、

事前にバッジ印刷ができます。

https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1548411698407784-XHO

≪商談予約やキャンペーンなどのお問い合わせは、下記アドレスへご連絡下さい≫

▶メールアドレス：morimoto@vessel.co.jp  担当：森本